CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 – Mogi Mirim - SP

Moção Nº 223/2024

EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS À SECRETARIA

MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO (NA PESSOA DO SECRETÁRIO LUIZ

HENRIQUE DALBO), FUNERÁRIA MOGIANA, GRUPO BOM PASTOR, E

SORVETES ANGELATTO, PELA REALIZAÇÃO DO EVENTO “NO BAIRRO TEM

CULTURA”, OCORRIDO EM 29 DE JUNHO DE 2024, NO BAIRRO PARQUE DAS

LARANJEIRAS – REGIÃO LESTE.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS
Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto Plenário, e de acordo

com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2º do Regimento Interno Vigente, seja registrado em

ata de nossos trabalhos VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS À SECRETARIA

MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO (NA PESSOA DO SECRETÁRIO LUIZ

HENRIQUE DALBO), FUNERÁRIA MOGIANA, GRUPO BOM PASTOR, E SORVETES

ANGELATTO, PELA REALIZAÇÃO DO EVENTO “NO BAIRRO TEM CULTURA”,

OCORRIDO EM 29 DE JUNHO DE 2024, NO BAIRRO PARQUE DAS LARANJEIRAS –

REGIÃO LESTE.

JUSTIFICATIVA

O Projeto “No Bairro tem Cultura” esteve no Parque das Laranjeiras na manhã do sábado,

dia 29 de junho, em frente ao Projeto Maguila. O evento foi realizado pela Prefeitura de Mogi

Mirim em parceria com a Funerária Mogiana, Grupo Bom Pastor e Sorvetes Angelatto.

O evento contou com música, brinquedos infláveis, corte de cabelo, distribuição de

pipoca e algodão doce e apresentação de Taekwondo.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
42

2/
20

24
 -

 0
8/

08
/2

02
4

-
10

:1
2

-
Y

S
08

-7
9Z

U
-0

43
D

-Z
59

5

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 – Mogi Mirim - SP

Deixo aqui registrados meus votos de congratulações ao Secretário Municipal de Cultura

e Turismo sr. Luiz Henrique Dalbo, ao sr. Danilo Amâncio (musicalização), às voluntárias

Bianca e Naiara (pintura facial), à voluntária Gessica Braz (escola Elvijon ceporcaf / corte de

cabelo), à RL Locações, à Ederaldo Brinquedos, à Equipe Águia Mogi Mirim de Taekwondo,

ao Restaurante Recanto da Porteira e ao Projeto Maguila.

Também registro congratulações à Funerária Mogiana em nome do sr. Rafael Freitas

Arantes, do sr. José Carlos Santos Gonçalves, e da sra. Giselda Climaco Gonçala.

Parabéns a todos os envolvidos para o sucesso deste evento.

  Que Deus os abençoe!

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 08 de agosto de 2024.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
VEREADOR D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
S

S
IN

A
D

O
  D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
:1

42
2/

20
24

 -
 0

8/
08

/2
02

4
-

10
:1

2
-

Y
S

08
-7

9Z
U

-0
43

D
-Z

59
5

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=YS0879ZU043DZ595, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: YS08-79ZU-043D-Z595

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
42

2/
20

24
 -

 0
8/

08
/2

02
4

-
10

:1
2

-
Y

S
08

-7
9Z

U
-0

43
D

-Z
59

5

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=YS0879ZU043DZ595
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YS0879ZU043DZ595
		2024-08-08T10:13:03-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura